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D/04/2019

                  Opole, 05.03.2019 r. 
L.dz. DZP: 211/2019
                                        
  Do:

Uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia

publicznego 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, 
pn.: „Zakup wyposażenia i odczynników laboratoryjnych na potrzeby Zakładu Biochemii Klinicznej Uniwersytetu Opolskiego – KL – IV semestr”.
Działając w trybie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 3

"Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 3 dopuści 2 opakowania produktu po 60sztuk?"
Odpowiedź: 
TAK
Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 5
"Czy Zamawiający w zadaniu 5 wydzieli pozycje 4,5,11,13 do oddzielnego zadania oraz czy w pozycji 13 
wymaga produktu o wysokości 32,50,75,100 czy 130mm oraz oddzielnie (o oddzielnym nr katalogowym) wkład pasujący do pudełek w wysokości 25,30,40 lub 65mm?"
Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie dopuszcza do wydzielenia pozycji 4, 5, 11, 13 do oddzielnego zadania.

2. Doprecyzowanie pozycji nr 13: 
Wymiary:  132 x 132 x 50 mm, pudełko ma zawierać pasujący wkład 81miejscowy na probówki tylu ependorf o pojemności 1-2 mL. 
Pytanie nr 3
"Czy w kolumnie (c) wystarczy podać nazwę oferowanego produktu, czy należy dodatkowo wskazać producenta i/lub nr katalogowy?"

Odpowiedź: 
W kolumnie (c) należy podać rzetelny i dokładny opis zaoferowanego przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie jego szczegółowych parametrów/ danych technicznych. Dodatkowo Wykonawca w kolumnie (c) 
(„Przedmiot zamówienia – oferta Wykonawcy”) może podać nazwę producenta i numer katalogowy oferowanego przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4
Dotyczy części nr 8
"Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści zestaw diagnostyczny do oznaczania manualnego: fosfataza 
alkaliczna (ALP) AMP, metoda kinetyczna, odczyt przy 405nm zamiast fosfataza alkaliczna (ALP) DEA 
(zgodnie z załączoną metodyką)?”
Odpowiedź: 
TAK.
Pytanie nr 5
Dotyczy części nr 2, pozycja nr 7
"Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o zawartości >= 97%, ze względu na brak na rynku produktu o wyższej czystości?”
Odpowiedź: 
TAK.
Pytanie nr 6
Dotyczy części nr 2, pozycja nr 18
"Czy dla wskazanej pozycji Zamawiający popełnił błąd określając ilość produktu? Najmniejsze dostępne na rynku opakowanie to 250 mg.”
Odpowiedź: 
TAK jest to błąd. Powinno być 250 mg.
Dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 08.03.2019 r. Składanie ofert: 
do godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A,
45-040 Opole, pokój nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3.

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 
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